fol. 36r

1. ... copam unam deauratam cum coperchio cum ysmaltis ad pedem.
2. Item gotum unum de argento deauratum cum coperchio cum ysmaltis ad pedem.
3. Item aliam copam de argento ysmaltatam cum coperchio ad pedem.
4. Item aliam copam de argento deauratam ad pedem cum coperchio ysmaltatam.
5. Item aliam copam de argento ad pedem deauratam cum coperchio ysmaltatam.
6. Item flasconos duos de argento deauratos et ysmaltatos cum chintis de seta viridi munitos de argento.
7. Item saleriam unam de argento parvam ad arma /fol. 36v/ de Navarra.
8. Item buctonos de argento decem cum petris clavatis.
9. Item pomum unum de cristaldi de ense.
10. Item coperchium unum de argento de picherio.
11. Item coronam unam de auro devastatam consistentem in peciis undecim cum lapidibus preciosis xxvii et perlis xxiv inter magnas et parvas.
12. Item peciolum unum de auro de corona cum novem perlis et quatuor lapidibus.

¹⁵⁶ Sur Manfredi Alagona, fils de Blasco II, seigneur de Calatabiano et de San Filippo d'Argirò, maître justicier, déclaré rebelle en 1392, cf. A. Marrone, *Repertorio* cit., pp. 30-32.

13. Item anulos duos cum lapidibus preciosis, scilicet amatista et ysmeraldo.
14. Item caxitam unam de ebore.
15. Item caxulam unam de perlis cum duabus chirchellis.
16. Item jorlandam unam de auro consistentem nuskis tresdecim in quibus sunt lapides LXIII et perle LIII.
17. Item coronam unam de auro cum mergulis undecim in quibus sunt lapides CVIII et perle CIII.
18. Item partitorium unum de auro consistens in decem peciis cum lapidibus et perlis in totum completum.
19. Item jorlandetam unam de auro consistentem in peciis decem cum laqueo de argento obliquo in totum fornitam.
20. Item aliam coronam de auro cum mergulis novem in quibus sunt lapides LXXVIII et perle CIII.
21. Item jorlandetam unam de auro cum lapidibus xx et perlis xxxx.
22. Item caxonum unum ad arma de Aragona.
23. Item salariam unam magnam ysmaltatam ad pedem ad arma Siclie de argento, intus quam sunt due carole de argento ysmaltato.
24. Item maraxiam unam de cristallo cum solo de argento.
25. Item cannata una de purchillana cum pede, coperchio et manico de argento deaurato.
26. Item copam unam de perle cum pede de argento et munitam de argento deaurato.
27. Item cannatellam unam de argento ysmaltato et deaurato ad arma Siclie.
28. Item copam unam de mazario cum pede de argento deaurato.
29. Item confiteriam unam de argento ysmaltatam et deauratam ad pedem.
30. Item tiniri unum de ense de ebore intaglatum cum leuzo et pomo.
31. Item caxetam unam de ebore cum barris de ere.
32. Item caxetam unam de ligno guarnitam de argento cum laqueo de seta carmixina cum aguglecta de argento cum anulo de osso de perla, intus quam est quedam caxula incepta de seta.
33. Item peciolam unam de cindato rubeo, intus quam sunt reliquie sanctorum.
34. Item burxiam unam de carmixino veterem et quoddam trocium sete albe.